



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

RUSHFILES A/S
BANEGÅRDSGADE 2, 8700 HORSENS
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 25 April 2022.**

Vlad-loan Solcan

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 34 62 34 22

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	RUSHFILES A/S Banegårdsgade 2 8700 Horsens
	CVR No.: 34 62 34 22 Established: 1 August 2012 Municipality: Horsens Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Morten Dahl Iversen, chairman Jason Mitchell Frisch Jesper Gravlund Nielsen Michael Drest Nielsen Lars Erik Jensen
Executive Board	Vlad-loan Solcan
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The activity in the company comprises sales and development of software systems to cloud-solutions of file sharing.

Unusual matters

An error in previous years has been found, where development costs did not appear in equity. We have made a correction due to fundamental errors and the accounts as at 31.12.2020 have been adjusted.

As a result of the above adjustment, the following corrections in the accounts as at 31.12.2020 were made:

- Retained earnings is decreased by 831.510 DKK
- Reserve for development costs is increased by 831.510 DKK

The above error and correction only affect the presentation of equity.

Last year's amounts have been corrected and the correction is recognized directly in primo equity.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year 2021 is 207.462 DKK, which is within the company's budget and according to the strategy and transformation during the financial year 2021.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		1.536.804	1.948.154
Staff costs.....	1	-1.751.605	-2.087.503
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-236.953	-109.816
OPERATING LOSS		-451.754	-249.165
Other financial income.....		16.230	8.969
Other financial expenses.....		-121.739	-68.604
LOSS BEFORE TAX		-557.263	-308.800
Tax on profit/loss for the year.....	2	349.801	182.537
LOSS FOR THE YEAR		-207.462	-126.263
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-207.462	-126.263
TOTAL		-207.462	-126.263

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Development projects completed.....		2.421.317	1.066.038
Intangible assets.....	3	2.421.317	1.066.038
Leasehold improvements.....		6.919	9.147
Property, plant and equipment.....	4	6.919	9.147
Rent deposit and other receivables.....		55.974	16.776
Financial non-current assets.....	5	55.974	16.776
NON-CURRENT ASSETS.....		2.484.210	1.091.961
Trade receivables.....		557.654	668.994
Other receivables.....		75.474	24.966
Corporation tax receivable.....		349.801	182.537
Prepayments.....		25.381	40.836
Receivables.....		1.008.310	917.333
Cash and cash equivalents.....		2.240.864	3.689.147
CURRENT ASSETS.....		3.249.174	4.606.480
ASSETS.....		5.733.384	5.698.441
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		1.653.302	1.646.859
Reserve for development costs.....		1.888.628	831.510
Retained earnings.....		-824.983	421.041
EQUITY.....		2.716.947	2.899.410
Other non-current liabilities.....		1.589.023	1.500.000
Frozen holiday pay.....		0	126.453
Non-current liabilities.....	6	1.589.023	1.626.453
Trade payables.....		1.130.319	771.395
Payables to owners and management.....		0	25.000
Other liabilities.....		297.095	376.183
Current liabilities.....		1.427.414	1.172.578
LIABILITIES.....		3.016.437	2.799.031
EQUITY AND LIABILITIES.....		5.733.384	5.698.441
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		

EQUITY

	Share capital	Share Premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	1.646.859	0	0	1.252.551	2.899.410
Change of equity due to correction of errors.....			831.510	-831.510	0
Adjusted equity at 1 January 2021.....	1.646.859	0	831.510	421.041	2.899.410
Proposed profit allocation.....				-207.462	-207.462
Transactions with owners					
Capital increase.....	6.443	18.556			24.999
Other legal bindings					
Capitalized development costs.....			1.057.118	-1.057.118	0
Transfers					
Allowed equalization.....		-18.556		18.556	0
Equity at 31 December 2021.....	1.653.302	0	1.888.628	-824.983	2.716.947

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	3	4	
Wages and salaries.....	1.523.464	1.876.689	
Pensions.....	147.336	145.495	
Social security costs.....	27.058	26.043	
Other staff costs.....	53.747	39.276	
	1.751.605	2.087.503	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-349.801	-182.537	
	-349.801	-182.537	
Intangible assets			3
		Development projects completed	
Cost at 1 January 2021.....		25.577.707	
Additions.....		1.590.004	
Cost at 31 December 2021.....		27.167.711	
Amortisation at 1 January 2021.....		24.511.669	
Amortisation for the year.....		234.725	
Amortisation at 31 December 2021.....		24.746.394	
Carrying amount at 31 December 2021.....		2.421.317	
<p>Completed development projects include development of software solutions for the companies cloud file sharing solution. In 2021, the company has invested in developing new features to the exciting solution and developing a new solution to the B2C-market. The completed development projects are amortised over 5 years. Management has not identified any indication of impairment compared to the carrying amount.</p>			
Property, plant and equipment			4
		Leasehold improvements	
Cost at 1 January 2021.....		176.986	
Cost at 31 December 2021.....		176.986	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....		167.839	
Depreciation for the year.....		2.228	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2021.....		170.067	
Carrying amount at 31 December 2021.....		6.919	

NOTES

	Note
Financial non-current assets	5
	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2021.....	55.974
Cost at 31 December 2021.....	55.974
Carrying amount at 31 December 2021.....	55.974

	6
Long-term liabilities	
	Debt
	outstanding
	after 5 years
	total liabilities
	31/12 2020
	total liabilities
	31/12 2021
	total liabilities
	Repayment
	next year
Other non-current liabilities.....	0
Frozen holiday pay.....	126.453
	0
	0
	1.500.000
	126.453
	0
	1.626.453
	1.715.476
	126.453
	0
	1.626.453

Contingencies etc. **7**
 The company has DKK 1.896k in deferred tax assets as of 31. December 2021, the amount is not entered in the figures.

Contingent liabilities
 The company has rent liabilities which in the balance date amount to DKK 380k in the notice period.

The Company has assumed an earn-out obligation towards a third party relating to the financial development in the period 2019 to 2024. In view of the Company’s current operations, Management does not find it necessary to recognise a liability.

Charges and securities **8**
 A company charge of DKK 1.000k has been provided as collateral for the Company’s bank loans with Spar Nord Bank that constitutes DKK 0 as of 31.12.2021.
 The value of assets charged amounts:

	DKK
Trade receivables.....	557.654
Leasehold improvements.....	6.919
